
* مرحله دوم رقابت های لیگ قاره ای جودو روسیه روز شنبه )16 اردیبهشت 
ماه سال-1402( در شهر مسکو با حضور 12 تیم برگزار خواهد شد. تیم ملی 
جودو کشــورمان با ترکیب 10 ملی پوش در رده ســنی جوانان و بزرگسالان 
بامداد روز جمعه )15 اردیبهشــت ماه( راهی این کشور خواهند شد. مراسم 
وزن کشی این رقابت ها روز پنجم اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. در مرحله 
نخســت این رقابت ها 20 تیم حضور داشــت و تیم ملی کشورمان با تیم های 
صربســتان، روســیه، هندوســتان و روســیه »ب« همگروه بود و با شکست 

هندوستان و روسیه به مرحله دوم این رقابت ها راه یافت.
* نشســت کمیته های کنفدراســیون وزنه برداری آســیا در شــهر جیجوی 
کره جنوبی برگزار شــد و یک ورزشکار ایرانی عضو کمیسیون ورزشکاران شد. 
الهام حسینی که یکی از نامزدهای معرفی شده از سوی فدراسیون وزنه برداری 
ایران بود، به عضویت کمیسیون ورزشــکاران کنفدراسیون وزنه برداری آسیا 
درآمد. دیگر اعضای این کمیســیون از کشــورهای چین تایپه، عراق و نپال 
هستند و ورزشکار عربستان هم به عنوان رئیس  برگزیده شد. دیروز همچنین 
رضا پورعالی، به عنوان عضو کمیســیون رسانه  کنفدراسیون وزنه برداری آسیا 
معرفی شد و حسین مقامی نیز به عضویت کمیسیون توسعه این کنفدراسیون 
درآمد. پیش از این در جریان انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری آسیا، سجاد 
انوشــیروانی به عنوان عضو هیئت اجرایی انتخاب شــده بود و بهداد سلیمی، 
کوروش باقری و دکتر امین نــوروزی نیز به ترتیب عضو کمیته فنی، کمیته 
تحقیقات و مربیان و کمیته پزشکی کنفدراسیون وزنه برداری آسیا شده بودند.

* دوپینــگ محمدرضا خیرالله زاده جــودوکار کم بینــای وزن مثبت 100 
کیلوگرم که در مســابقات جهانی 2022 باکو موفق به کسب مدال نقره شده 
بود، از ســوی فدراسیون جهانی مثبت اعلام شد و طبق رای اولیه به مدت 4 
ســال از شرکت در کلیه مســابقات داخلی و برون مرزی محروم گردید. البته 

ورزشکار حق درخواست تجدیدنظر برای رای صادره را دارد.
* فدراســیون جهانی تکواندو از نامزدهای انتخابات کمیســیون ورزشکاران 
دعوت کرده است تا با حضور در آذربایجان- در حاشیه مسابقات جهانی 202۳ 
که قرار اســت از تاریخ ۸ تا 14 خرداد به میزبانی شــهر باکو برگزار شود- در 
این انتخابات شــرکت کنند. در بین اســامی دعوت شــده، نام سجاد مردانی 
کاپیتان تیم ملی تکواندوی ایران نیز به چشــم می خورد که نامزد کمیسیون 
ورزشکاران فدراسیون جهانی است. فدراسیون جهانی تکواندو با یک مفهوم و 
ساختار جدید به نسبت انتخابات برگزار شده در مکزیک این انتخابات را برگزار 
می کند؛ بنابراین نتایج رأی گیری در گوادالاخارا در سال 2022 منقضی است 

و حالا انتخابات به شیوه جدید برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم محرمعلی مرادخانی
الگوی شجاعت 

شهید مدافع حرم محرمعلی مرادخانی 14 
اردیبهشت سال 1۳45 متولد شد. وی از همان 
کودکی، روحیه ای شجاعانه و مبارز داشت. سال 
57 در مقطع راهنمایی تحصیل می کرد و لیدر 
بچه های انقلابی مدرســه شده بود تا جایی که 
والدینش را به دفتر مدرســه خواستند و تهدید 
کردنــد محرمعلــی را اخراج می کننــد، اما او 
دست بردار نبود. هنوز دانش آموز دبیرستانی بود 

کــه قصد جبهه کرد. پدرش گفت: نرو بمان و درس بخوان. اما جوابی داد که 
از ســن و سالش بعید بود. گفت: الان به حضور امثال ما نیاز است و بعداً وقت 
درس خواندن است. زمان جنگ چند بار مجروح شد. محرمعلی بعد از جنگ 
فعالیت های خود در عرصه دفاعی را ادامه داد و ازجمله به عنوان کارشــناس 
نظامی قرارگاه امام حســین)ع( مشغول شد. وی در شرایط بحرانی مثل زلزله 
و سقوط بهمن و... با اینکه موقعیت ممتازی داشت اما پا به پای نیروهایش به 
میدان عمل می رفت و شجاعانه جهاد می کرد. پس از بازنشستگی، وقتی هجوم 
و جنایات وحشیانه داعشی ها و گروهک های تروریستی را دید، با پیگیری های 
فراوان عازم سوریه شــد و داوطلبانه به مدافعان حرم پیوست. مرادخانی پس 
از چهار روز حضور در سوریه در یک عملیات رزمي و در حالي که شجاعانه به 
سوي دشــمن یورش برده بود. در سن 49 سالگي مزد سال ها مجاهدت خود 
را دریافــت کرد و در نبرد با مــزدوران آمریکایي به تاریخ صبحگاه 16 آذرماه 

94 شمسي بال در بال ملائک گشود و به فیض عظماي شهادت نائل گشت.

حدیث دشت عشق

 صحبت های پوتین درباره 
»فساد و وابستگی های سیاسی در ورزش حرفه ای«

رئیس جمهور روســیه به انتقاد از مدیران ورزشــی پرداخت و فســاد و 
وابستگی را نتیجه سیاست های غلط در ورزش حرفه ای دانست. رئیس جمهور 
روســیه معتقد است که به دلیل تجاری  ســازی بیش از حد ورزش، »فساد و 
وابســتگی های سیاسی« به وجود آمده اســت. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روســیه در دیدار با اعضای دولت گفت که مشــکلات در ورزش حرفه ای به 
تجاری  سازی آن مربوط می شود. از این رو فساد و وابستگی های سیاسی زیادی 
رخ داده است. رئیس جمهور معتقد است که با تقویت چندقطبی بودن دنیای 
مدرن، وضعیــت در ورزش بین المللی نیز تغییر خواهد کرد. پوتین همچنین 
مقامات ورزشی را به بی توجهی به اصول المپیک متهم کرد و در بخش دیگری 
از صحبت های خود گفت: من نمی گویم مسئولان ورزش بین المللی چه کاری 
را و چگونه انجام دهند ولی متأســفانه اغلب از اصول المپیک غفلت می کنند. 
امیدوارم خدا به راه راســت هدایتشــان کند! مقامات ورزشی در دنیا و افراد 
تصمیم گیر فقط به جنبش المپیک آســیب می رسانند. این در حالی است که 
آنها باید رابط بین مردم و کشــورها به ویژه در شرایط درگیری باشند. کمیته 
بین المللی المپیک توصیه کرده که ورزشــکاران روســیه و بلاروس با پرچم 

بی طرف در مسابقات بین المللی پذیرفته شوند.

ضرر 72 میلیاردی مسی از سفر به عربستان
سفر جنجالی لیونل مسی 
ابرستاره آرژانتینی به عربستان 
همچنان خبرســاز شد. ماجرا 
وقتی آغاز شــد که مســی دو 
 روز پیش بدون اجازه باشــگاه 
بــه همراه  ژرمن  پاری ســن 
خانواده اش راهی ریاض شد. در 
ابتدا شایعات در زمینه مذاکره 
امضای  برای  الهلال  با  مســی 
قرارداد با این باشــگاه سعودی 
مطرح شــد ولی بعدا مشخص 

شــد این سفر در راستای تبلیغ این فوق ســتاره از کشور عربستان در زمینه 
توریستی است. مسی چند ماه پیش قرارداد بلندمدت با دولت عربستان امضا 
کرد تا به عنوان ســفیر این کشور در زمینه توریستی فعالیت کند. رسانه های 
فرانسه، سه شنبه شب از محرومیت دو هفته مسی به خاطر سفر به این کشور 
عربی خبر دادند. در جدیدترین خبر در این زمینه نشریه »لو پاریزین« اعلام 
کرد جریمه مســی در مدت 2 هفته محرومیت عدم دریافت حقوقش اســت. 
یعنی مســی برای مدت 2 هفته از تمرینات و تیم کنار گذاشــته می شــود و 
دســتمزد دو هفته این بازیکن هم پرداخت نمی شــود. طبق گزارش رســانه 
فرانسوی دستمزد دو هفته ای مسی حدود یک میلیون و 200 هزار یورو )بیش 
از 72 میلیارد تومان( می شود. در نتیجه سفر سیاحتی مسی به عربستان ضرر 

هنگفتی برای ابرستاره آرژانتینی داشت.

تیم بحران زده لندنی مشتری رونالدو شد 
نشــریه »اوجوگو« پرتغال خبر داد گمانه زنی های درباره آینده کریستیانو 
رونالدو در عربستان ادامه دارد. بعد از مطرح شدن نارضایتی ابرستاره پرتغالی 
در این کشور شایعاتی در زمینه بازگشت رونالدو به رئال در قامت مدیر ورزشی 
مطرح شــد. در جدیدترین اخبار نام رونالدو در کنار باشــگاه چلســی مطرح 
می شود. باشگاه لندنی در شرایط کنونی در بحران قرار دارد. ابرستاره پرتغالی 
تابستان گذشته هم در رادار چلسی قرار داشت ولی با مخالفت توماس توخل 
مربی وقت آبی ها انتقال این بازیکن منتفی شــد. رونالدو از زمستان گذشته با 
قراردادی نجومی به النصر ملحق شده ولی در این مدت نتوانسته در موفقیت 
تیمش نقشــی داشــته باشــد و النصر از 4 جام ممکن در ۳ جام ناکام ماند. 
ناکامی های متوالی النصر باعث شده تا رونالدو به فکر جدایی از این تیم بیفتد. 
دستمزد سالیانه 200 میلیون یورویی ابرستاره پرتغالی را به گران ترین بازیکن 
تاریخ فوتبال تبدیل کرده است. باید دید رونالدو در پایان فصل از پول هنگفت 
در عربستان دست می کشد و دوباره به فوتبال اروپا برمی گردد. چلسی اکنون 

با ۳9 امتیاز در رده دوازدهم جدول و در بحران شدید قرار دارد.

نایب  قهرمانی فرنگی کاران جوان ایران 
در تورنمنت ترکیه

تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ایران با کسب چهار مدال طلا، سه 
نقره و دو برنز به عنوان نایب قهرمانی تورنمنت ترکیه دست یافت.

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام قهرمانان ترکیه روزهای 10 تا 
12 تیر در شهر آنتالیا برگزار شد و در پایان تیم ایران که با 9 کشتی گیر در 
شش وزن عازم این مسابقات شده بود، به 9 مدال شامل چهار طلا، سه نقره 

و دو برنز دست یافت.
برای تیم کشتی فرنگی جوانان ایران در این مسابقات، علی احمدی وفا 
در وزن 50 کیلوگرم، اهورا بویری در وزن 67 کیلوگرم، امیررضا ده بزرگی در 
وزن 60 کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن 1۳0 کیلوگرم مدال طلا؛ یاسین 
یزدی در وزن ۸2 کیلوگرم، ابوالفضل چوبانی در وزن ۸7 کیلوگرم و ابوالفضل 
فتحی تزنگی در وزن 1۳0 کیلوگرم مدال نقره؛ محمد عشــیری در وزن 60 

کیلوگرم و ابوالفضل پایدار در وزن ۸7 کیلوگرم مدال برنز کسب کردند.
در رده بنــدی تیمی،  ترکیه به عنوان قهرمانی دســت یافت،  ایران نایب 
قهرمان شــد و قرقیزستان به عنوان سومی رسید. از نکات حائز اهمیت این 
مســابقات کسب مدال توسط تمامی نمایندگان اعزامی کشورمان بود و تیم 
ایران با توجه به نداشــتن کشــتی گیر در چهار وزن به عنوان نایب قهرمانی 

رسید.
در وزن 55 کیلوگرم علی احمدی وفا در کشــتی نخست حریف یونانی 
 را با نتیجه ۸ بر صفر برد، وی در مبارزه دوم نماینده قرقیزستان را با نتیجه 
۸ بر صفر از پیش رو برداشــت و راهی مرحله نیمه نهایی شــد. وی در این 
مرحلــه با نتیجه ۸ بر صفر کشــتی گیر ترکیه ای را مغلــوب کرد و به دیدار 
فینال راه یافت. احمدی وفا در دیدار فینال با نتیجه 9 بر 1 دیگر کشتی گیر 

ترکیه ای را شکست داد و به مدال طلا دست یافت.
در وزن 60 کیلوگــرم امیررضا ده بزرگی در دور اول با نتیجه ۸ بر صفر 
حریف قزاقستانی را شکست داد. وی در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر نماینده 
کشور ترکیه را مغلوب کرد و در دور سوم و مرحله نیمه نهایی مقابل محمد 
عشیری دیگر نماینده کشــورمان با نتیجه یک بر یک پیروز شد و به دیدار 
فینــال راه یافت. ده بزرگی در دیدار فینال با نتیجه ۸ بر صفر از ســد دیگر 
حریفه ترکیه ای گذشــت و به مدال طلا دست یافت. محمد عشیری نیز در 
مبارزه نخســت خود حریف قزاقستانی را مغلوب کرد و در دور دوم با نتیجه 
9 بر 6 از سد حریف ترکیه ای گذشت و با شکست مقابل ده بزرگی به دیدار 
رده بندی رفت. عشــیری در دیدار رده بنــدی مقابل حریف خود به پیروزی 

دست یافت و صاحب مدال برنز شد.
در وزن 67 کیلوگرم اهورا بویری در مبارزه اول با نتیجه ۸ بر صفر حریف 
قرقیزستانی را مغلوب کرد. وی  در کشتی بعد نماینده قزاقستان را با نتیجه 
۸ بر صفر شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. بویری در این مرحله با 
نتیجه ۸ بر صفر مقابل کشتی گیر ترکیه ای به پیروزی رسید و به دیدار فینال 
راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه 9 بر یک از ســد دیگر حریف ترکیه ای 

گذشت و صاحب مدال طلا شد.
در وزن ۸2 کیلوگرم یاســین یزدی در مبارزه نخســت با نتیجه 7 بر ۳ 
ترکیه را شکســت داد. وی در دور بعد با نتیجه ۸ بر 2 حریف قرقیزســتانی 
را مغلــوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. یزدی در دیدار پایانی مقابل دیگر 

حریف ترکیه ای مغلوب شد و به مدال نقره رسید.
در وزن ۸7 کیلوگرم ابوالفضل چوبانی پس از استراحت در دور اول، دور 
دوم کشــتی گیر ترکیه ای را با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب کرد و راهی مرحله 
نیمه نهایی شــد. وی در این مرحله مقابــل ابوالفضل پایدار با نتیجه 4 بر 
یک به برتری دست یافت و به دیدار فینال رفت. چوبانی در دیدار پایانی با 
نتیجه 6 بر ۳ مقابل حریف قرقیزســتانی مغلوب شد و به مدال نقره رسید. 
ابوالفضل پایدار در دور اول کشــتی گیر ترکیه ای را ۸ بر صفر مغلوب کرد 
و در دور دوم نیز با نتیجه ۸ بر صفر از ســد دیگر حریف ترکیه ای گذشت. 
وی در مرحلــه نیمه نهایی مغلوب چوبانی شــد و به دیدار رده بندی رفت. 
پایدار در این دیدار مقابل نماینده کشــور ترکیه به برتری رسید و به مدال 

برنز دست یافت.
در وزن 1۳0 کیلوگرم فردین هدایتی در ســه کشــتی و با نتایج مشابه 
9 بــر صفر مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار فینال مقابل 
ابوالفضل فتحی تزنگی دیگر نماینده کشورمان با نتیجه 6 بر صفر به برتری 
دســت یافت و صاحب مدال طلا شد. ابوالفضل فتحی تزنگی نیز در کشتی 
نخســت با نتیجه 5 بر یک حریف ترکیه ای را مغلوب کرد. وی در دور بعد با 
نتیجه 9 بر یک حریفی از یونان را مغلوب کرد و در دیدار فینال نیز مغلوب 

هدایتی شد و به مدال نقره رسید.

نایب رئیس  فدراسیون جهانی هندبال 
به ایران می آید

نمایندگان فدراســیون هندبال آسیا جهت بازدید از امکانات و 
زیرساخت های برگزاری مسابقات قهرمانی باشگاه های هندبال آسیا 

به ایران سفر می کنند.
بنا به اعلام کمیته روابط بین الملل فدراسیون هندبال »بدر محمد ذیاب 
صالح الذیاب« نایب رئیس  فدراسیون جهانی هندبال و نماینده کنفدراسیون 
هندبال آســیا بهمراه »محمدطالب عبدالغنی« ناظر مســابقات فدراسیون 
هندبال آســیا امروز)پنجشــنبه( 14 اردیبهشــت، برای بررســی و ارزیابی 
آخرین شرایط میزبانی از بیست و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی هندبال 

باشگاه های آسیا به کشورمان سفر می کنند.
کشور جمهوری اســلامی ایران بعد از 19 ســال میزبانی هندبال جام 
باشــگاه های آســیا را بر عهده گرفته و این این رقابت ها از 11 تا 22 خرداد 
1402 برگزار می شــود. تیم فولاد مبارکه ســپاهان و نیروی زمینی شهید 

شاملی کازرون دو نماینده کشورمان در این دوره از مسابقات هستند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
به دلیل اعلام عدم امکان برگزاری مســابقات به 
صورت همزمان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر از 
سوی نهادهای ذی ربط، مسابقات این هفته طبق برنامه 

اعلام شده قبلی برگزار می شود.
اظهارات سه شنبه شب منصور قنبرزاده مبنی بر برگزاری 
تمامی دیدارهای هفته بیست وهشــتم لیــگ برتر فوتبال 
)مشروط به تأیید نهادهای تأمین امنیت( در روز شنبه، 15 
ســاعت پرُ ســر و صدا را در فوتبال ایران به راه  انداخت. در 
حالی که آیین نامه مســابقات به برگزاری مسابقات دو هفته 
پایانی تأکید دارد اما نایب رئیس  دوم فدراسیون در حالی که 

هنوز چیزی قطعی نشده بود، حرف دیگری را مطرح کرد.
استقلال و سپاهان که معتقد بودند دیدارهای تیمشان 
بایــد به صورت همزمان با بازی پیکان- پرســپولیس برگزار 
شــود، نامه هایی در این زمینه به ســازمان لیگ نوشتند که 
نایب رئیس فدراسیون فوتبال از همزمان شدن بازی ها سخن 
گفت. پس از این اتفاق، واکنش های زیادی در رسانه ها مطرح 
شد که مهم ترینِ آنها، به صحبت های تند مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس علیه فدراســیون فوتبال و سازمان لیگ مربوط 

می شد.
با وجود این صحبت ها، ســازمان لیگ دیروز اعلام کرد 
نهادهــای ذی ربط با تغییــر زمان دیدارهــا موافقت نکرده 
و بازی هــا مطابق برنامــه قبلی برگزار خواهد شــد. دیروز 
ســازمان لیگ اعلام کرد: »با توجه به حساســیت مسابقات 
و شــرایط تیم ها در جدول لیگ برتر در هفته های پایانی به 
جهت تعیین قهرمان، کسب سهمیه های آسیایی و مشخص 
شــدن وضعیت تیم های سقوط کننده، کارگروه عالی نظارت 
بر مسابقات روز گذشــته جلسه فوری تشکیل داد و در این 
جلسه مقرر شد تمامی مسابقات هفته بیست و هشتم لیگ 
برتر مشروط به موافقت نهادهای ذی ربط به صورت همزمان 

در روز شنبه 16 اردیبهشت برگزار شود.
کــه در این خصوص بــا توجه به اعلام عــدم موافقت 
نهادهای ذی ربط به برگزاری همزمان مسابقات هفته بیست 
و هشــتم لیگ برتر، اعلام می شود مسابقات هفته بیست و 
هشتم لیگ برتر طبق همان برنامه قبلی اعلام شده خواهد 

بود و تغییری در برنامه این هفته ایجاد نخواهد شد.«
بررسی حالت های مختلف تعیین سهمیه های آسیا

بدین ترتیب دیدارهای هفته بیست و هشتم لیگ برتر 
طی دو روز جمعه 15 و شــنبه 16 اردیبهشــت ماه برگزار 
می شــود. روز جمعه 5 بازی برگزار می شــود که مهم ترین 

دیدارهای ســپاهان میزبان نفت مســجد ســلیمان است و 
اســتقلال در تهران میزبان نفت آبادان است. روز شنبه نیز 
۳ دیدار برگزار می شــود که در مهم ترین بازی پرسپولیس 

صدرنشین مهمان پیکان است. 
رقابت در بالای جدول به واســطه کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان آســیا بســیار حساس اســت. تغییر فرمت زمانی 
لیگ قهرمانان آســیا از »بهار- پاییز« به »پاییز- بهار« باعث 
شد که تعیین سهمیه های نخســتین فصل با فرمت جدید 
)24-202۳( به صورت ویژه ای انجام شود. سهمیه ایران در 
فصل 24-202۳ به صورت 1+۳ تعیین شده که فدراسیون 
 فوتبال سه سهمیه مستقیم را بین قهرمان لیگ بیست و یکم 
)01-1400(، بیســت و دوم )02-1401( و قهرمــان جام 
حذفی 01-1400 و تک ســهمیه پلی آف را به قهرمان جام 

حذفی 02-1401 اختصاص داده است.
با ایــن حــال بدهی های مالی باشــگاه اســتقلال به 
استراماچونی، پادوانی و احمد موسوی باعث شده که تکلیف 
یکی از سهمیه ها یعنی قهرمان لیگ بیست و یکم مشخص 
نباشــد. حالا این سؤال به وجود می آید که در صورت قطعی 
شــدن حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا، سهمیه آبی ها 

به کدام تیم می رسد؟
قاعده کلی که به خاطر شرایط ویژه  لیگ قهرمانان فصل 
24-202۳ در نظر گرفته شــده به این شــکل است که هر 
تیمی نتواند مجوز حرفه ای کســب کند، سهمیه به تیم دوم 

تا هشتم لیگ امســال )فصل 02-1401( تعلق می گیرد و 
دیگر بــه رتبه بندی لیــگ پارســال )01-1400( مراجعه 
نمی شــود. طبق این قاعده در صورتی کــه مجوز حرفه ای 
نگرفتن استقلال قطعی شود، سهمیه به ترتیب اولین تیمی 
از بین تیم های دوم، سوم، چهارم تا هشتم لیگ بیست و دوم 
که توانســته مجوز حرفه ای کسب کند، تعلق خواهد گرفت. 
به ایــن ترتیب رقابت در نیمه بالایی جدول در ســه هفته 
پایانی لیگ بیســت و دوم از اهمیت بالایی برخوردار اســت 
چــرا که هرکدام از تیم هایی که مجــوز حرفه ای اخذ کرده 
باشــند و در بین رتبه دوم تا هشتم قرار دارد، این  شانس را 
دارد که سهمیه لیگ قهرمانان آسیا کسب کند. با این حال 
سناریوهایی وجود دارد که بیشتر از یک سهمیه آسیایی آزاد 

می شود که در ادامه می خوانید:
قهرمانــی پرســپولیس در لیــگ برتر و جــام حذفی: 
پرسپولیس سهمیه ســوم مستقیم لیگ قهرمانان آسیا را با 
قهرمانی در لیگ بیســت و دوم کســب می کند. در چنین 
شــرایطی دو سهمیه آزاد می شود که یکی سهمیه مستقیم 
اســتقلال به خاطر قهرمانی در لیگ بیست و یکم و دیگری 
سهمیه پلی آف پرسپولیس به واسطه قهرمانی در جام حذفی 
02-1401 است. با این اوصاف، یک سهمیه مستقیم و یک 
سهمیه پلی آف به ترتیب به دو تیم از تیم های دوم تا هشتم 

لیگ امسال که مجوز حرفه ای اخذ کرده اند خواهد رسید.
در صورتی که جدول لیگ برتر در پایان فصل به شکل 

پایان هفته بیســت و هفتم باقی بماند، سهمیه مستقیم به 
تیم دوم یعنی سپاهان )در صورتی که مجوز حرفه ای گرفته 
باشد.( می رسد و سهمیه پلی آف به دلیل این که استقلال به 
عنوان تیم سوم نتوانسته مجوز حرفه ای بگیرد به ترتیب به 
تیمی از بین رتبه چهارم تا هشتم می رسد که مجوز حرفه ای 
گرفته باشــد. با توجــه به این که در حــال حاضر تراکتور، 
گل گهر، مس رفسنجان، فولاد و آلومینیوم در رتبه های دوم 
تا هشتم قرار دارند و به احتمال زیاد همه شان مجوز حرفه ای 
اخذ می کنند، جایگاه چهارمــی لیگ برتر از اهمیت بالایی 
برخوردار خواهد بود چرا که می تواند ســهمیه پلی آف لیگ 

قهرمانان آسیا را به خود اختصاص دهد.
قهرمانی اســتقلال در لیگ برتــر و جام حذفی: چنین 
شــرایطی باعث می شود که سه ســهمیه آزاد شود؛ سهمیه 
مستقیم قهرمان لیگ بیست و یکم و بیست و دوم و سهمیه 
پلی آف قهرمــان جام حذفی 02-1401. این وضعیت منجر 
به این می شود که این سه سهمیه بین سه تیم دوم تا هشتم 
لیگ بیســت و دوم که مجوز حرفه ای اخذ کرده اند، برسد. با 
این اوصاف، در صورتی که تمام تیم های دوم تا هشتم مجوز 
حرفه ای گرفته باشند، تیم پنجم لیگ برتر امسال هم سهمیه 

پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را می گیرد.
قهرمانی استقلال در جام حذفی: سهمیه پلی آف ایران 
به ترتیب به نخســتین تیم از بین تیم های دوم تا هشــتم 
می رســد که مجوز حرفه ای اخذ کرده باشد. در حال حاضر 
سپاهان تیم دوم جدول رده بندی است که به احتمال فراوان 
مجوز حرفه ای می گیرد و در نتیجه ســهمیه پلی آف به این 

تیم خواهد رسید.
قهرمان لیگ بیســت و دوم و یا جام حذفی 1401-02 
مجوز حرفه ای نگرفته باشد )به جز استقلال(: در این شرایط 
بین دو تا ســه سهمیه آســیایی آزاد می شود که سهمیه ها 
به ماننــد نمونه های قبلی بین تیم های دوم تا هشــتم لیگ 

بیست و دوم تقسیم خواهد شد.
شــرایطی که در بالا  اشــاره شــد با فرض صادر نشدن 
مجوز حرفه ای استقلال است. البته همچنان وضعیت مجوز 
حرفه ای باشــگاه نساجی به عنوان قهرمان جام حذفی فصل 
گذشته مشخص نیست. در صورتی که این باشگاه هم نتواند 
مجوز حرفه ای کســب کند، یک سهمیه مستقیم دیگر هم 
آزاد خواهد شــد. نکته حائز اهمیت این است که در صورتی 
که تیم های دوم تا هشــتم نتوانســته باشند مجوز حرفه ای 
بگیرند، سهمیه های بلاتکلیف ایران می سوزد و به کشورهای 

دیگر می رسد.

سازمان لیگ برتر فوتبال اعلام کرد

دیدارهای هفته بیست و هشتم همزمان برگزار نمی شود
سهمیه استقلال در لیگ قهرمانان به کدام تیم می رسد؟ 

حمید بنی تمیم نایب رئیس  سابق فدراسیون کشتی در زمان ریاست 
رســول خادم و عبدالله عزیزی رئیس  ســابق هیئت کشتی تهران برای 

حضور در انتخابات فدراسیون کشتی ثبت نام کردند.
ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی از 5 اردیبهشت به مدت 10 
روز کاری آغاز شــد و علیرضا دبیر رئیس  فدراسیون کشتی در همان ساعات اولیه 
برای حضور در این انتخابات اقدام به ثبت نام کرد.اما با گذشــت یک هفته از آغاز 

ثبت نام، 5 نفر دیگر نیز ثبت نام کردند.
حمید بنی تمیم نایب رئیس  ســابق فدراسیون کشــتی در زمان رسول خادم، 
عبدالله عزیزی رئیس  ســابق هیئت کشــتی تهران به همراه حمید سیفی، حمید 
یاری و فردی به نام حاتمی از اســتان خوزستان، نیز اقدام به ثبت نام در انتخابات 
ریاست فدراسیون کشــتی کردند. البته مدارک بنی تمیم، عزیزی و سیفی کامل 
نیســت و در صورت کامل شــدن مدارک می توانند نامزد شوند. بنی تمیم 4 سال 
پیش نیز یکی از کاندیداهای ریاســت فدراسیون کشتی بود. مدت 4 ساله ریاست 

علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی 26 تیر امسال به پایان می رسد.

سرپرست سابق
 نامزد ریاست فدراسیون کشتی شد

رئیس  فدراسیون جودو گفت: ۲۰ شهریورماه پایان تعلیق جودوی ایران است و حتی یک روز دیگر تعلیق ادامه پیدا نخواهد کرد و ۲۱ شهریورماه 
به جودوی دنیا سلام خواهیم کرد.

آرش میراسماعیلی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: صادقانه می گویم که 20 شهریورماه پایان تعلیق جودوی ایران است و حتی یک روز دیگر تعلیق 
ادامه پیدا نخواهد کرد. جودوی ایران 21 شهریورماه به جودوی دنیا سلام دوباره خواهد کرد. رئیس فدراسیون جودو در مورد توافقات انجام شده با رئیس  فدراسیون 
جهانی جودو گفت: حرف های بســیار خوبی زده شــد که خیلی از آنها محرمانه است. دوستان اجازه بدهند تا اثرات این جلسه را بعد از شهریورماه ببینیم و قرار شد 
حمایت کامل از جودوی ایران داشته باشیم. خبر خوب دیگر اینکه با توجه به اینکه از روند کسب سهمیه های المپیک جا ماندیم و به نوعی رسیدن به سهمیه سخت 
است، ویزر قول داد دو سهمیه المپیک در اختیار جودوی ایران قرار بگیرد. او در جلسه قبلی و در ازبکستان این قول را داده بود و در این جلسه این موضوع را تایید کرد. 
وی افزود: در چهار ســال گذشــته سختی های زیادی کشیدیم و همه این موضوع را می دانند. شاید هر کسی جای من بود وسط راه کم می آورد و می رفت، اما با 
لطف خدا و کمک جامعه جودو، خانواده بزرگ این رشته و رؤسای هیئت ها کمک کردند. در این مدت تلاش کردیم و ارتباط بین المللی خود را قوی کردیم. کار ما 

خیلی سخت بود و یک جایی در دادگاه باید با فدراسیون جهانی رو به رو می شدیم و جایی نیز باید رایزنی و تعامل می کردیم.

2 سهمیه المپیک برای جودوی ایران 

دیوان عدالــت اداری حکم موقــت ابطال انتخابات فدراســیون 
دوچرخه سواری را لغو کرد.

محمد صانعی، کاندیدای انتخابات فدراســیون دوچرخه ســواری با شــکایت 
از وزارت ورزش خواســتار صدور دســتور موقت مبنی بر ابطال انتخابات ریاست 
فدراســیون دوچرخه سواری شــده بود. دیوان عدالت اداری نیز در حکمی دستور 
موقــت ابطال انتخابات را صادر کرد اما دیروز پس از پیگیری واحد حقوقی وزارت 

ورز ش و جوانان این حکم دستور موقت ابطال انتخابات لغو شد.
مرتضی فلاح، مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان در گفت وگو با ایســنا با 
تایید این خبر گفت: دســتور موقت صادره از دیوان عدالت اداری لغو شد. پرونده 
در حال رسیدگی است تا مستندات نهایی خود را ارائه دهیم و تعیین تکلیف شود. 
او در مورد ادامه فعالیت رسول اسدی به عنوان رئیس فدراسیون تصریح کرد: هیچ 
مانعی قانونی برای ادامه فعالیت ندارد تا رســیدگی و تعیین تکلیف نهایی از سوی 

دیوان عدالت اداری انجام شود.

حکم موقت ابطال انتخابات دوچرخه سواری 
لغو شد  کمیل قاسمی دارنده مدال های طلا و نقره المپیک و جهان و پرافتخارترین سنگین وزن 

کشتی ایران به عنوان مدرس دوره های مربیگری اتحادیه جهانی کشتی انتخاب شد.
کمیل قاسمی سنگین وزن سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران و دارنده مدال های طلا و نقره المپیک 
و نقره جهان موفق به عنوان مدرس اتحادیه جهانی کشــتی انتخاب شد.کمیل قاسمی اولین گام را با 
حضور در کامبوج و دو سال مربیگری این تیم برداشت. وی پس از گذراندن دوره های مقدماتی، سال 

گذشته به دوره مربیگری در تایلند دعوت شد.
باره گفت: خوشحالم که می توانم تجربیاتم را با شرکت کنندگان در دوره های  کمیل قاسمی در این 
اتحادیه جهانی کشتی به اشتراک بگذارم. اتحادیه جهانی کشتی همواره به اعضای خود متعهد و نگران 

رشد و توسعه آن هاست. اتحادیه جهانی در راستای توسعه پایدار کشتی بر اساس استراتژی خود از سال های 2022 تا 2026 گام برمی دارد.
اتحادیه جهانی کشــتی از موفقیت کمیل قاســمی در کامبوج نوشت و عنوان کرد: تخصص و مهارت قاسمی در این کشور به ثمر نشست و کامبوج در مسابقات 

جنوب شرق آسیا 2021 برای نخستین بار بهترین عملکرد خود را بر جای گذاشت و 19 مدال را از آن خود کرد.

کمیل قاسمی مدرس اتحادیه جهانی کشتی شد 

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۴  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۳ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۹۲

جمعه ۱5 اردیبهشت ۱4۰۲
*نفت مسجدسلیمان............................................................سپاهان)ساعت1۸:00(
*ذوب آهن..................................................................................فولاد)ساعت1۸:00(
*ملوان.........................................................................مس رفسنجان)ساعت1۸:00(
*مس کرمان............................................................................تراکتور)ساعت1۸:00(
*استقلال.............................................................صنعت نفت آبادان)ساعت1۸:00(

شنبه ۱6 اردیبهشت ۱4۰۲
*گل گهرسیرجان....................................................آلومینیوم اراک)ساعت1۸:00(
*نساجی مازندران....................................................................هوادار)ساعت1۸:00(
*پیکان...............................................................................پرسپولیس)ساعت1۸:00(

برنامه بازی های هفته بیست و هشتم لیگ برتر ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

372457-127176413. پرسپولیس

402456-227168316. سپاهان

422355-327167419. استقلال

371146-427137726. تراکتور

401045-527129630. گل گهرسیرجان

231143-6271013412. مس رفسنجان

25338-727911722. فولاد خوزستان

17435-827714613. آلومینیوم اراک

131-19-927613820. ذوب آهن

1030-20-1027791130. هوادار

1027-11-11275121021. پیکان

1126-20-12275111131. ملوان انزلی

1325-25-13275101238. نساجی مازندران 

1121-21-27491432 14. مس کرمان 

1520-19-1527481534. صنعت نفت آبادان

3916-17-1627371756. نفت مسجدسلیمان

آگهی دعوت
خاص  سهامی  عایق  بام  چتر  تولیدی  شرکت  سهامداران  کلیه  از   بدینوسیله 
عمل می آید تا در  به شماره ثبت 370452 و شناسه ملی 10861214849 دعوت به 
مجمع عمومی عادی سالیانه روز دوشنبه مورخ 1402/02/25 ساعت 10 صبح در 

مرکز اصلی شرکت حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1- تعیین اعضای هیئت مدیره و حق امضا 2- انتخاب بازرسین 

شرکت 3- تصمیم در مورد سود و زیان شرکت
هیئت مدیره

رنگ   1389 مدل   GLXI  405 پژو  سواری  کارت 
و   12489150113 موتور  شماره  به  متالیک  نقره ای 
شماره شاسی NAAM11CA6AE029692 و شماره 
قربانی  سیاوش  نام  به   71 ایران   48 ج   336 پلاک 
عیسی آبادی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.

مشخصات  کارت  و  سبز  برگ  و  کمپانی   سند 
و پلاک انتظامی و کلیه مدارک کامیون کمپرسی بنز 
 1921/42 به شماره انتظامی 15639 تهران ب مدل 53 
 10944249000157 شاسی   10004248 موتور 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت پرشیا تدبیر غرب سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳5۳۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰6756۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موارد 
محلولهای  انواع  بسته بندی  و  تولید  و  صادرات  و  واردات  گردید.  الحاق  شرکت  موضوع  به  ذیل 
ضدعفونی کننده و مواد موثره و مواد اولیه و ملزومات دارویی و تجهیزات پزشکی در صورت لزوم 

پس از اخذ مجوزهای لازم و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه)۱۴۹۰۹۰7(

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب زیــد فرزند فرزدق باقر صادره از 
شهر بصره مفقود گردید. لذا از یابنده  تقاضا می شود آن را 
به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس: امانیه 
خیابان ســقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان 

تحویل نماید.

سند، برگ ســبز، بیمه و کارت خودرو سواری پراید 
151 به شــماره موتور M136545666 و شــماره 
شاسی NAS451100N4964294 و شماره پلاک 
ایران 63- 937 س 73 به نام سعید توکل اکبرآبادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت شیلنگ های فشار قوی 
شفق)سهامی خاص( به شماره ثبتی 7۰۴76 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱5۴۰6۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی 
مورخ 1402/02/30 در ساعت 10:00 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس استان سیستان و 
بلوچستان، شهرستان زاهدان، بخش مرکزی، شهر زاهدان، شهرک صنعتی، بلوار توحید، خیابان 
شقایق، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 9816755311 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: تعیین تعداد و اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت

برگ سبز کامیونت ون زامیاد تیپ Z24NIB مدل 1397 به 
رنگ آبی به شماره موتور Z24773488Z و شماره شاسی 
NAZPL140BJ0508074 به نام علی آرشان فلاح تفتی 
 46 ل   498 انتظامی  شماره  به   442279111 ملی  کد   به 

ایران 54 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه بهره برداری مجتمع پرورش گوساله اصیل پرواری یکصد 
راس به شماره تاسیس 90/5199 تاریخ 1390/3/7 صادره از 
سازمان جهاد کشاورزی استان قم به شماره 91/20206 مورخ 
91/8/28 به کد شناسایی 22501010001535637010122

20203344/21 به نام اینجانب گل مراد بیگلو مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط است.

سند و برگ ســبز و کارت و پلاک موتورسیکلت انرژی 
 0125N1K117971 125 مدل 1393 به شماره موتورCC
و شماره شاســی N1K***125E9303841 و شماره 
پلاک 11956 ایران 568 به نام مجتبی مهدی پور مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب جعفر قاســمی فرزند موسی به شماره شناسنامه 425 و کدملی 4879425613 
صادره از رامیان مالک خودروی سواری پیکان مدل 1376 به شماره انتظامی 216 ن 95 
ایران 21 و شــماره موتور 11127636357 و شماره شاسی 76437994 به علت فقدان 
اسناد فروش )سند کمپانی( و شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی مذکور تقاضای 
رونوشت المثنی اســناد فوق را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی 
فوق را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران جاده 
قدیم کرج پیکان شهر مراجعه نماید. در غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی
 )نوبت دوم- شماره ۲۰-/پ/۱۴۰۲(

)استخراج خاک نسوز، باطله و سنگ باطله به صورت مکانیزه مربوط به معدن استقلال(
شــرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده در نظر دارد استخراج )شامل کندن و بارگیری 
با بیل مکانیکی، حمل به وسیله کامیون و تخلیه در انبار مربوطه( مواد معدنی شامل خاک نسوز و انواع 
ســنگ باطله مربوط معدن استقلال با برآورد 476/000 تن را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا بدینوســیله از کلیه پیمانکارانی که در این رابطه فعالیت دارند درخواست می گردد جهت 
دریافت اســناد مناقصه به واحد امور پیمانکاران شــرکت خاک نسوز اســتقلال آباده واقع در آباده- بلوار 
اســتقلال- چهارراه جوادیه مراجعه و پس از دریافت اســناد، پیشنهاد قیمت خود را در پاکت درب بسته 

حداکثر تا پایان وقت  اداری مورخ 1402/2/23 به واحد بازرگانی شرکت تحویل نمایند.
شرایط

1- واریز مبلغ 6/200/000/000 ریال جهت هر پیمانکار به عنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب 
0204356745004 بانک ملی به نام شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده و یا ارائه ضمانت نامه  

بانکی معتبر به مبلغ فوق.
2- ارائه روزمه کاری پیمانکار به همراه کلیه اسناد و مدارک ماشین آلات.
3- به پیشنهادات ناقص، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داد نخواهد شد.

4- ســپرده نفرات اول تا سوم تا زمان تعیین برنده مناقصه، نزد شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال 
آباده باقی خواهد ماند و سپرده نفر سوم به بعد مسترد خواهد شد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا ســوم و یا عدم شــروع به کار، حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
ابلاغ، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده ضبط خواهد شد.

6- شرکت در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.
7- آخرین مهلت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مورخ 1402/2/23 می باشد.

8- بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت، پس از ارزیابی اولیه و بررسی مستندات ارائه شده انجام خواهد شد.
9- در صورتی که پس از برگزاری مناقصه شــرکت اســتقلال تصمیم به عدم واگذاری موضوع مناقصه 

بگیرد هیچ یک از شرکت کنندگان حتی برنده مناقصه حق هیچگونه اعتراضی را نخواهند داشت.
در صورت نیاز برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07144337997 و 07144335833 

تماس حاصل فرمایید.
شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاســه 0102211 شــعبه ســوم اجرای احکام حقوقی اهواز 
موضوع دســتور فروش صادره از شعبه 19 دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان اهواز له 
و علیه دایره اجرای احکام حقوقی در نظر دارد ملک شــماره پلاک ثبتی 4083 فرعی از 
2725 واقع در بخش 2 شهرســتان اهواز را به نشانی: بلوار معلم نبش ناصح غربی اریا 2 
جنب موسسه ثامن واحد 7 پلاک 97 که توسط کارشناس منتخب دادگستری با توجه به 
محل وقوع ملک، میزان دسترســی به تأسیسات، امکانات و تجهیزات شهری، دارای آب 
و برق و گاز و به مســاحت 113/7 مترمربع یک مجتمع 8 واحدی در طبقه 5 سه خوابه 
و با شــرایط کلی مندرج در نظریه کارشناسی به مبلغ ریال ارزیابی شده از طریق مزایده 
به فروش بگذارد. نظر به اینکه نظریه کارشناس به طرفین ابلاغ و در موعد قانونی هیچ 
اعتراضی از طرفین نســبت به آن واصل نگردیده اســت بنابراین وقت مزایده برای روز 
سه شــنبه مورخ 1402/3/2 ساعت 8/30 تعیین می گردد. لهذا از کلیه اشخاصی که قصد 
شــرکت در مزایده را دارند دعوت می شود در تاریخ فوق الذکر در محل شعبه سوم اجرای 
احکام حقوقی دادگستری شهرســتان اهواز واقع در خرم کوشک ابتدای نیوساید مجتمع 
قضایی شــهید تندگویان حضور به هم رســانند. قیمت پایه براساس نظریه کارشناس و 
هزینه هــای صورت  گرفته اعم از روزنامه و کارشناســی و هزینه هــای نقل و انتقال در 
پرونده های کلاســه های فوق و هزینه های اجرائی شروع و برنده مزایده کسی است که 
بالاترین قیمت خرید را پیشــنهاد نماید. اشــخاصی که تمایل به شرکت در مزایده دارند 
می توانند پنج روز قبل از مزایده از ملک مورد نظر به نشانی فوق الذکر بازدید نمایند. ضمنا 
کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست 10 درصد از قیمت پایه فروش را فی المجلس 
به موجب یک فقره چک تضمینی به واحد اجرای احکام حقوقی تودیع و در صورت برنده 
شــدن در مزایده الباقی مبلغ پیشــنهادی را ظرف مدت 10 روز از تاریخ مزایده به دایره 

اجرای احکام حقوقی پرداخت نمایند.

مدیر دفتر شعبه سوم اجرای احکام مدنی 
مجتمع تندگویان شهرستان اهواز- محمد عبدی زیلابی


